
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20 сентября 2022г.                                             №18 

                                                    с. Коржевка                                         Экз.__ 

 

Об утверждении стоимости подключения к системе холодного водоснабжения  

          муниципального образования Коржевское сельское поселение  

                       Инзенского района Ульяновской области  

 

На основании заявления руководителя муниципального унитарного 

предприятия «ЖКХ» Коржевское сельское поселение, руководствуясь расчетом 

стоимости подключения к системе холодного водоснабжения, в соответствии с 

Уставом муниципального образования Коржевское сельское поселение 

Инзенского района Ульяновской области Совет депутатов муниципального 

образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской 

области  

 РЕШИЛ: 

1. Утвердить стоимость подключения к системе холодного водоснабжения 

(с оформлением соответствующих документов) согласно приложения. 

2. Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское 

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 

27.03.2015года  №11 «Об утверждении тарифа для МУП ЖКХ 

Коржевское сельское поселение на подключение к системе центрального 

водоснабжения»  признать утратившим силу 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

Коржевское сельское поселение                                                      В.Н.Гурьянов 

 

 
Рубцова Н.А.77-5-41 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению Совета депутатов 

муниципального образования 

Коржевское сельское поселение 

Инзенского района Ульяновской области 

от 20.09.2022г. №18 

 

 

 

Стоимость подключения к системе холодного водоснабжения  

муниципального образования Коржевское сельское поселение  

Инзенского района Ульяновской области 

 

 

N 

п/п 

Виды услуг Стоимость услуг 

1 Подключение к системе холодного водоснабжения 

(с оформлением соответствующих документов) 

1000 рублей  

(Одна тысяча рублей 

00 копеек) 

 
 


